
R E P ~ L I K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DRE KONTROLLIT TE P A S W E  

Adre;#a. &&qht Ti4. Q81K1 %@P, Fax 04 228-5 16,  web.^ h~daa cnv al , A 

I 
D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarim te interesave private te tij, basMtshortit/es dhe te fbijeve 
madhore, ne baze te Lidit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detynmeve financiare t8 te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "PCr parandalimin e konfliktlt te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimetepasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11 S.2006. 
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We baze te pikes 5 tE nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Pir parandalimin e 
konfliktit t G  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshim i ILDKP-sC, qeAte verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarinii time, te bashki5shortit Ies dhe te 

Deklaroj se te dhenat e paseyruara prej meje ne kite dokument 
jani t i  vzrteta dhe nuk kum deklaruar as@ qe nuk 2shfi e viiureti. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHNET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollhisht ndryshimct (shtesa dhe pakhime) n&: IloJin, sipirfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes s@ veprlmit, vleren n@ lekii apo nC valute qe pasqyrohet n i  dokumentwionin q€ 
dispononi, ne lnungese t i  dokumenteve vlerEn q8 keni shtuar apo pakhuar, pjesen takuese qE zoteroni t? 
$do lloj pasurle, ti! paluajtshme dhe ti! larjtsl tk' re " war ose jo ne regi istrat publiki, p€r periodhen 
nga deklarlmi I meaanhEm deri me 31 dkjd , vltit eklarimit. lnteresa kkto; qe knne lidhje me Ju, 
b~shkEehortin/en dbe EmijH mndhorb 

Nr. Pirshkrlmi i pawrieE 
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Vlera me shifra dhe me fJaK nE. % 

Emri, Mbiem6 Ninshkrimi 

Nese ky format &hte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

1.L.D.K.P Y TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Ph.shluuui holl&i&t ta andhorn p8r vitia, rgr paw me pjcs&lurrja &! Sbuers r tI! rrdanrave ti! 
berde, keinhhie e qdo angzhtsl e wprl~ltmi tjetatqr ka sjeM ti! #mturre,&Wapoei! 
ardhmn prmnsle, @ b h k h b w r t d t l  dbt Wij& muulork vald!, aga dcIdoriwl i 
ekerktori 6miMImln e institwimit, wganbtb rpo aIdhiitcHt itp. kn d p a R b h  derl mi! 31 
Jd &Qu+arr ti? ardhnrat, ad-, nr. i +&it poblik, statad, ebJektin dhjetor Q vitit te ddrhdmit 
e v e p r h M a Z  d orgnniutSq fnllkrienin, natyrOA e mgnzhimii. (me l i f r n  dhe me 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHOIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TB PASURWE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURJDII~? DHE F I z I ~  

- 
Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per sttldime itj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklkimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, hashkeshortities dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten m.6, per 
tE ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pllrrbkruani hotl&riabt qZlllmin e dctyrlmlt finmciar, Shurns e shlyer nga Gjandja e detyrimit te 
ahumOn totale nP lek& apo n0 v&t& datan e Ulllmit d e k h r i d  1 mEparshem mbetur pa l l y e r  deri 
dhe te mburlmlt tl! detyrlmlt (muajUviti), nr. e derl ni? 31 dhjetor tB vltlt n(! 31 dhjetor tO vitit tll 
kontrated dhe interedn-bui!. tll deklarimit dekhrlmlt 
P8r kredit& barkare shumlrn totale (krynor + (me sbifra dhe me (me shifra dhe rhkrim) 
intern), koh&gjatjen (mlmjiMtii dhe k&tl mnjor. shkrlm) Shuma kryesore+tntorcs 



v 

REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURPVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7,4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshort/e.K 
Emije ne rnoshe madhore 

I :  
e subjektit 

& .  

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze tk! pikds 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e fnnksioneve publike", 

I1 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sE, qe ti! verifikojne 
ne ti2 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

I !  \ ,\ .* * ., 1 

Drkluruj sr ti' dhcnut t2 pu3yJruara prrj mejr n2 k2t2 
dokuntent jun2 ti; ~@rtrtu dhe nuk kum drkluruur u.sd2 
qe nuk &htZ e v2rtetii. 

I, 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
JNSPEKTORATI I LARTE.I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani holleslsht ndryshimet (shtesa dhe pakhime) n&: IloJin, slperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjcs se veprimit, vleri!n ne leke npo ne valute qe pasqyrohet ne dokurnentacionin qF 
dispononi, nii mungese ti! dokumenteve vleren qi! keni shtuar apo pakssuar, pjesEn takuese qii zot&roni ti! 
$do lloj pasurie, ti! paluajtshme dhe tS luajtshme, tE regjistruar ose jo ne realstrat  publiki?, pi!r periudhen 
nga deklarimi 1 mi!parshem deri mt? 31 dhjetor tt? vitit tt? deklarimit. 

1 

N I  Pershkrlmi i pasurls2 Vlera me shifrn dhe me fjalE 

Nese Icy format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t4 plotesoni ne fotokopje te t ~ j .  




